
Všechny cesty

Zuby nehty

Vesele se zmítám dnem
Všechny cesty vedou ven
Zas plamínky v očích zahoří
Hodiny už zase bijí na věži
Ať si tlučou nikdo jim to nevěří
Stará babka na nároží láteří
Sebrali mi peněženku
Člověk aby se bál chodit venku
Sebrali mi maso maso z pultu

Já se směju není tohle sen
A pak běžím ulicí až sem
Než mě zase zavřou do čtyř stěn 
Křičím všechny cesty vedou ven

Už se zase zmítám dnem
Všechny cesty vedou ven
Zas plamínky v očích zahoří
Hodiny už zase bijí na věži
Ať si tlučou nikdo jim to nevěří
Stará babka na nároží láteří
Tak sem na ně zavolala policajty
Na tyhlety sajrajty
Oči jim zářily a tak je zavřeli
Oči jim zářily a tak je zavřeli

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

